
19 07,2fjv

"JP 8H POJTA' d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Broj: U.D.01.3.2.-1 1675/1 7
Sarajevo,l 8.07.201 7. godine

Na osnovu 6lana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/1a),
elana 44. Statuta "JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo, i 6lana 14. stav (2) Pravilnika o javnim
nabavkama 'JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo, broj: U.D-01-3.2-5233115 od 04.03.2015. godine,
Pravilnika o uslovima i na6inu koriStenja E-aukcije (,SluZbeni Glasnik 66/16), te prUedloga -
preporuke Komisije za nabavku autodijelova za potrebe Generalne direkcije, Glavnog postanskog
centra iCentra po6ta Sarajevo bO: 01-13.73€428-27117 od 12.07.2017.godine, Uprava Drustva
na svojoj 109 elektronskoj sjednici oddanoj 18.07.2017. godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I

U postupku javne nabavke autoduelova za potrebe Generalne direkcije, Glavnog postanskog
centra i Centra poita Sarajevo, ovom odlukom se vrSi izbor najpovoljnijeg ponudaaa

,,KARE" doo Sarajevo sa ukupnom vrijednosou ugovora u iznosu od 33.000,00 KM bez
ukljudenog PDV-a, odnosno 38.510,00 KM sa ukljudenim PDV-om.

I
Po okoncanju roka za zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovomi organ ee pozvati
izabranog ponudaca, radi zakljucenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava iobaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima ko.li regulisu postupke ugovaranja.

ilt
lzabrani ponudad je duZan da u roku od 5 dana od dana pri,ema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene elanom 45, Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrraju kako je to zahtuevano u
tenderskoj dokumentacui ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki dostavljeni na Protokol
ugovomog organa najkasnije peti dan po prtemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naein poslani. Dokazi koji se
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopUe.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke autodijelova za potrebe Generalne
direkcije, Glavnog postanskog centra i Centra posta Sarajevo broi: U.D-01.3.2-8643/17 od
23.05.2017. godine i Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku broj:
01-13.73-8428-2117 od 24.05.2017. godine, proveden je konkurentski postupak javne nabavke,
objavljivanjem Objavestenja o nabavci btq: 238-7-1422-3-118117 dana 07.06.2017. godine na
Portalu javnih nabavki sa predvidenim provodenjem e-aukcije uz objavl.livanje tenderske
dokumentacije, tako da su svi zainteresirani ponudaei mogli preuzeti tendersku dokumentaciju.

Javllo otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odrzano dana 19.06.2017. godine u

12,15 sati, u prostoriiama Generalne direkci.ie "JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, o eemu je saeinjen
poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, koji se dostavlja u prilogu ovog lzvjestaja. Otvaranju ponuda
su prisustvovali predstavnik ponudada ,,AVANTI' doo Sarajevo Jasmin Abaspahi6 , dok je svim
ostalim ponudadima poslan faxom 1 9.06.201 T.godine

Nakon izvrsenog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisua je 19.06.2017.godine pristupila analizi i

utvrdivanju validnosti ponuda, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj
dokumentaciji, odnosno vrednovan,iu ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim
Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim nabavkama
ugovomog organa, broj: U. D-01-3.2-5233i 15 od 04.03.2015. god. ikonstatovala sljedece:

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo, BiH

Tel: +387 33 252 613;Fox: + 3a7 33 252 7 43; .-moil: kobin6l@po3lo.bo
Optiftki.ud 

'., 
So.oidu bi.i..€rio 065-O-R.s-06 -OO l 1 96

ld.nlifitocioni b. 42006!22looo5; ?Ov br. 2006122lOOO5; Por€r.i br otOrt729

konlokl c€nlor

(rctz

-
..-
t8rrPosil

.D

r-


